ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN ĐĂK TÔ                                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 24 /TTr-UBND                                     Đăk Tô, ngày 23   tháng  5   năm 2016
TỜ TRÌNH
Về việc xin điều chuyển kế hoạch vốn Trái phiếu Chính phủ năm 2015

Thực hiện Công văn số 697/SKHĐT-TH, ngày 13/5/2016 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Kon Tum về việc kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân kế hoạch vốn đầu tư nguồn NSNN và TPCP năm 2015 sang năm 2016;

UBND huyện Đăk Tô kính đề nghị UBND tỉnh Kon Tum, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh xem xét, điều chuyển kế hoạch vốn Trái phiếu Chính phủ năm 2015 như sau:
- Thực hiện theo nội dung Công văn số 1641/SKHĐT-TH, ngày 10/11/2015 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Kon Tum về việc rà soát tình hình thực hiện và đề xuất điều chuyển kế hoạch đầu tư phát triển năm 2015. UBND huyện Đăk Tô đã Báo cáo tình hình thực hiện và đề xuất xin điều chuyển kế hoạch đầu tư phát triển năm 2015 tại Báo cáo số 419/BC-UBND, ngày 17/11/2015, đến nay UBND huyện chưa nhận được văn bản thống nhất cho điều chuyển kế hoạch nguồn Trái phiếu Chính phủ năm 2015.
Để đảm bảo giải ngân hết kế hoạch vốn, UBND huyện tiếp tục đề nghị UBND tỉnh Kon Tum, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh xem xét cho chủ trương điều chuyển nguồn vốn từ công trình hết nội dung chi sang công trình đã có khối lượng hoàn thành nhưng thiếu vốn. Cụ thể:

                  ĐVT: 1000 đồng
	Số
TT
	Tên dự án
	Mã
dự án
	Kế hoạch năm 2015
đã bố trí
	Đề nghị điều chỉnh
	Kế hoạch sau điều chỉnh

	I
	Trái phiếu Chính phủ

	5.000.000

	5.000.000

	1
	Đường  giao thông nông thôn liên xã Tân Cảnh đi xã Đăk Rơ Nga (Đoạn qua thôn 4 xã Tân Cảnh)
	7493199
	3.000.000
	-175.950
	2.824.050

	2
	Đường giao thông từ Quốc lộ 14 đi thôn Đăk Kang Peng, xã Diên Bình, huyện Đăk Tô
	7505342
	2.000.000
	175.950
	2.175.950

Kính đề nghị UBND tỉnh Kon Tum, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh xem xét điều chuyển kế hoạch vốn Trái phiếu Chính phủ năm 2015 để UBND huyện Đăk Tô có cơ sở thực hiện./.
Nơi nhận:

                   TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

- Sở KH và ĐT tỉnh;                                                                                  CHỦ TỊCH
- Sở Tài chính tỉnh;
Đã ký
- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu VP-VT,                                                                                             Cao Trung Tin